PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

DECRETO Nº ~L6'R6' DE 2.021.

RECEBEMO~

[~A»J; » 13_.:
11( : '1>

"Dispõe sobre a nomeação de Membros
para compor o Conselho Municipal de
Esporte e Lazer."

O Prefeito Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, Dr.

ADILSON GONÇALVES DE MACEDO, no uso de suas atribuições legais e;

Considera ndo o dispos to na Lei n º 3.825, de 13 de março de 2017,

D E CRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal de Esporte

e Lazer, os seguintes membros:

I - Representantes da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer:

1º Titular: ANTÔNIO PAULO DA COSTA BILEGO NETO

Suplente: SIDMAR DONIZETE BERNARDO

2º Titular: CARLOS MAURO AMORIM NUNES

Suplen te: LAUZENITE GOMES PIO JÚNIOR

li - Representantes da Secretaria Municipal de Educação:

Titular: DARLEY CHAGAS OLIVEIRA SILVA

Suplente: LEONARDO DOS SANTOS MACEDO

III - Representantes do Poder Legislativo:

Titular: Ve reador RONAIR DE JESUS NUNES

Suplente: Vereador HADEILTON TANNER ARAÚJO - "Guinha"

IV - Representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social:

Titular: MÁRCIO HENRIQUE SARDINHA REIS

Suplente: IGOR ALBERTO PERONDI FARIA

V - Representantes da Associação de Bairros:

Titula r: FABRÍCIO GONÇALVES DA CRUZ

Suplente: ISAQUE CORREA SANTOS
~~~e~~~~~~G e~~~~~~e~~~

CNP3: 03.439.239/0001-50
CEP: 78.600 -907

(66) 3402-2000 gabprefbg@hotmail.com Rua Carajás. nº 522. Centro
Barra do Garças/MT

PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

VI - Representantes de Entidade de Desporto e Lazer:

a) Associação Esportiva Interativa:

Titula r : HÉLIO BARBOSA FELICIANO ALVES

Suplente: IVAN MARCOS PEREIRA

b) Associação Matogrossense de Jiu-Jitsu Paradesportivo:

Titular: PEDRO FERNANDO FRANCO COSTA

Suplente: ALAN DE KLEBER AGUIAR FERREIRA

Art. 2 º - Este Decreto entra em vigor na data de s ua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, especialme nte o

Decreto nº 3.872, de 26 de maio de 2017.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Barra do Garças/MT, Ji4 de ~
VVvt :.

ADILSO GONÇALVES DE MACEDO
Prefeito Municipal

de 2.021.

----e -------e -------e -------0 ----
CNP3: 0 3.439.239/ 0001-50

CEP: 78.600- 907
(66) 3402-2000 gabprefbg@hotm ail.com Rua Carajás. nº 522. Centro

Barra do Garças/MT